

# SailWerk ApS

Siimvej 67  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Søren Laugesen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SailWerk ApS  
Siimvej 67  
8680 Ry

CVR-nr: 38568116

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 1.225 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.225 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger .....		150	3.230
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>150</b>	<b>3.230</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>150</b>	<b>3.230</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-1.667	-1.667
Andre finansielle omkostninger .....		292	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.225</b>	<b>1.563</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.225</b>	<b>1.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.225	1.563
<b>I alt .....</b>		<b>-1.225</b>	<b>1.563</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		166.750	166.667
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>166.750</b>	<b>166.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>166.750</b>	<b>166.667</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		86.667	85.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>86.667</b>	<b>85.000</b>
Likvide beholdninger .....		128	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>86.795</b>	<b>85.000</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>253.545</b>	<b>251.667</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-4.158	-5.383
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.842</b>	<b>44.617</b>
Gæld til banker .....		0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		204.703	204.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>207.703</b>	<b>207.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>207.703</b>	<b>207.050</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>253.545</b>	<b>251.667</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1